Заведующему МБДОУ МО               г, Краснодар «Детский сад №132» Александрова Т.Г.
________________________________________________________________(Ф.И. О. родителя (законного представителя)
       Паспорт_____________________
______________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме в образовательную организацию
	Прошу принять моего ребенка

	фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка, дата и место рождения

	адрес места жительства ребенка, индекс

в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 132» с__________________________________

в группу_______________________________________   и считать его вновь поступившим.
                  (указать направленность группы)
Основание: уведомление № _______________________ от _______________________________
Выписка ПМПК № ________________________ от _____________________________
 Фамилия, имя, отчество:
Матери ___________________________________________________________________________
                                                                            (Ф.И.О. полностью)
Место работы ___________________________________________________________________________

Отца _____________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                  (Ф.И.О. полностью)
Место работы
 ___________________________________________________________________________________

Адрес места жительства, родителей (законных представителей), индекс (не указывается в случае совпадения с местом жительства ребенка):
__________________________________________________________________________________
Контактный телефон, адрес электронной почты

Матери __________________________________________________________________________

Отца_____________________________________________________________________________
Язык образования: выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования язык образования русский, как родной язык.
Дата подачи заявления «____»   _______20___г
__________________________ /____________________________
подпись родителя (законного представителя) расшифровка подписи

Я подтверждаю ознакомление с Уставом Организации, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, учебно – программной документацией (ОП ДО, АОП ДО в соответствии с направленностью группы) и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности (Правилами приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, Правилами и условиями осуществления перевода, отчисления)
__________________________ /____________________________
подпись родителя (законного представителя) расшифровка подписи

Подписывая настоящее заявление, я подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации
 ____________________________ /__________________________
подпись родителя (законного представителя) расшифровка подписи